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Teos pohjautuu kirjasarjaan ”Minä ja Brinsessa”.

Ystävykset, Aino ja Brinsessa, ovat tutustuneet toisiinsa

jo alkumeren siittiöiden tuotantolaitoksella, olleet

myöhemmin koulu- ja opiskelukavereita.

Aikuisiksi tultuaan he päättävät parantaa maailmaa

ottamalla selvää asioista mahdollisimman tasapuolisesti

ja oikeudenmukaisesti. Tilaa annetaan myös

mielikuvitukselle ja lapsellisille hassutuksille.

Ystävykset tekevät tutkimusmatkoja moniin eri maihin,

joista yksi suuntautuu Afganistaniin.

Ota ja lue!

.
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Tämä on tarina Afganistanin
itsenäisyyden taustatekijöistä ja sen

itsenäisyyden ajan
tasapainottomuudesta sekä maan

klaanien ja dynastioiden
kykenemättömyydestä potkia samaan

maaliin. Liian paljon vahvoja
vaikutteita, joiden juuret ovat liian

syvällä.
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EEnnssiimmmmääiisseenn oossaann aallkkuu-- jjaa llooppppuurruunnoo

AAffganistanin valloittajien rakastajatar

Neandertalilainen uros minuun sulautuu

ja nykyihmiseen itsensä säilöö.

Akhaiakaksi muutun,

ja helleeneille antaudun.

Parthialainen paimentolainen minut karjakoksi halajaa,

vaan, Kušana, tuo pirulainen, minut jalkavaimokseen valloittaa,

ja Herra Heftaliitti taas lempivaimokseen ylentää.

”Tule tänne, tule minulle!”

kuuluu arabimaailman kiihkeä kuiske.

”Saat kieriskellä koruissa ja käyskennellä käädyissä!”

Kieriskelen koruissa ja käyskentelen käädyissä,

kunnes tulee tuo sekava aika.

Persialaisten dynastioiden aika.
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En tiedä, kenen huulia aina suudella,

en tiedä, kenen sylissä kulloinkin uinailla,

on persialaisten dynastioiden kausi ja sitä kestää,

kunnes turkkilainen sotaorja minut nai

ja raskaaksi saa.

Mahmudille antaudun ja häntä hartaasti suutelen,

kunnes Ghuridi-sulttaani minua alkaa naurattaa

ja jalkapohjista kutittaa.

Ei sulttaania naurata enää,

kun Tsingis-kaani minut ratsunsa selkään koppaa

ja sulttaanilta pään pois nappaa.

Timur-Lenk minuun syvästi ihastuu,

vaikka Tsingis-kaani vihastuu.

Paštut vyöryvät alas vuoriltaan,

ja minua oitis rakastavat.

Safavidiherra moista paheksuu

ja minut uskollaan tahtoo pelastaa.
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Babur ei paheksu, vaan minut safavidilta ottaa,

mogulivaltakuntaansa liittää

ja kammariinsa majoittaa.

Rakastelen Safadiherraa, Babur-herraa ja Paštuherraa.

Suukkoja, suukkoja kaikilta kaikille.

Nadir Khan, Nadir Khan

sinua en voi vastustaa,

rakastajattareksesi jään.

”Leikki seis, Afganistanin valloittajien rakastajattaren kaula

katkaistaan”, kuuluu Dorrani-hallitsijan ääni. Rakastajattaren

turvonnut pää vyöryy alas pölkyltä.
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LUKU 1
Mistä on sitkeät afgaanisissit tehty?

Afgaanisissin jalat
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”Brinsessa, missä me olemme? Mitä nappulaa Sinä

oikein menit painamaan?”

”Huh, nyt en ole itsekään aivan varma. Tuosta

hanikasta vedin täysillä, ja tässä me nyt olemme.

Seikkailumieltä, Ainoseni! Tutkitaan ja tarkkaillaan.”

”Hieman minua kyllä pelottaa. Eikös meidän pitänyt

tutustua maahan nimeltä Afganistan. Ei tämä nyt

minusta kovin Afganistanilta vaikuta, vai mitä?”

”Hmm. Taisin vetäistä hanikasta liian voimakkaasti, tai

sitten peräti väärästä hanikasta. En ole ollenkaan

varma. Tutkitaan, onko täällä edes asutusta?”

”Minä ehdotan, että levähdetään hieman ja kerätään

voimavaroja huomista varten.”

”Näin tehdään. Syödään ja nukutaan kuin pienet

possut”, vastaa Brinsessa hymyillen. ”Olemme

onnellisia tutkimusmatkailijoita.”



"Juna kulkee vaan"
Elämän ja kuoleman juna kulkee
vääjäämättömästi eteenpäin elollisia
olentoja hyväksi käyttäen yksilöiden
onnesta piittaamatta. Vallanhimo, epäilys,
kateus ja taisteleminen kuuluvat luonnon
lakeihin, joille me ihmisetkään emme
sivistyksestämme ja järjestämme
huolimatta mahda mitään.
Tältä minusta tuntui tätä teosta
kirjoittaessani.
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